éjtura Munici
imática dê

ks;

PORTARIA N2  126-A DE 02 DE OUTUBRO DE 2015

(Determina a nomeação de novo membro da Comissão da SAI N° 01/2015

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
usando de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o requerimento verbal e as razões de foro intimo, apresentadas pelo empregado

público LIDIEL FERNANDO DE ALMEIDA;

CONSIDERANDO que, uma Comissão Processante deve ser integrada por 3 (três) empregados
públicos de cargos de provimento efetivo;

RESOLVE:

ARTIGO 12  - Determinar que o Sr. WALDECY PAIUTA, empregado público de cargo de provimento

efetivo de Supervisor, portador do RG. n2  23190989-5, com CPF/MF N° 123.716.478-88, e
Matricula 12127, para compor a partir desta data, a Comissão da SIND1CANCIA ADMINISTRATIVA
INVESTIGATIVA N° 01/2015, em substituição ao Sr. Lediel Fernando de Almeida.

ARTIGO 22  - Para cumprir as suas atribuições, fica estabelecido que o Presidente da Comissão
Processante lhe dará acesso na integra dos termos do Processo SAI N° 01/2015;

ARTIGO 32  - Apresente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 02 de Outubro de 2015.

ROGÉRIO Z BARBOSA ULSON

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 02 de •

Outubro de 2015.

ROGÉRIS 	Z BARBOSA ULS

PREFEITO MUNICIPAL

•-•

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001